

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อไม้สักทอง และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๕ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๓๑,๘๓๙.๑๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : **15 สิ้นปี 2559**
เป็นเงิน ๓๓๑,๘๓๙.๑๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) :
สืบราคาจาก บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
สืบราคาจาก บริษัท จักรสินศิลป์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ว่าที่ นาวาเอก วรสิทธิ์ พันธุ์ จันทร์ดี
 - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางไม้สักทอง และวัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๕ รายการ

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ไม้สักทอง ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว x 2.00 เมตร	แผ่น	65	1,950.00	126,750.00
2	แชลแลค เบอร์ 7	แกล.	5	390.00	1,950.00
3	น้ำยาเคลือบเงายูนิเทน ปี 52	กปง.	2	1,980.00	3,960.00
4	น้ำมันผสมยูรีเทน ปี 52 ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	แกล.	1	740.00	740.00
5	ไม้สักทอง ขนาด 1/2 นิ้ว x 4 นิ้ว x 2.00 เมตร	แผ่น	129	1,370.00	176,730.00
รวมเป็นเงิน					310,130.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					21,709.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					331,839.10